Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 25 сентября 2017 года							№ 44/6

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за активную работу по организации и подготовке проведения досрочных выборов Главы Республики Марий Эл

- ПУХОВА РОМАНА НИКОЛАЕВИЧА, председателя Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2;
- ТАРАКАНОВУ АЛЕВТИНУ ВАЛЕНТИНОВНУ, председателя Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 1.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев